Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILMADE N" 025/2024/INEX

1,04tt:.IPAL
vt" 4.,ke

.. -.)

ti. c
,1 11.1-1

Aos dez dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. JESSICA RAYANE DA SILVA GOMES,
nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de I° de abril de 2021, HOMOLOGA a
adjudicação da inexigibilidade de licitação n° 025/2024/INEX, referente ao Processo
Administrativo n° 00008.20241003/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

609.168.613-50 - FRANCISCO ANASTACIO GOMES MIRANDA MARTINS

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UN1T. V. TOTAL
LOCAÇÃO DE UM
IMÓVEL REFERENTE
AO ALUGUEL SOCIAL,
EM CONSONÂNCIA
COM A LEI MUNICIPAL

1 N° 038/14, JUNTO A 6,00 MES 250,00 250,00 1 .500,00
SECRETARIA DO
TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL-CE

VALOR TOTAL: 1.500,00

Homologado para FRANCISCO ANASTACIO GOMES MIRANDA MARTINS inscrita no

CPF/MF: 609.168.613-50, pelo melhor valor de R$ 1.500,00 (mil, quinhentos reais), em

10/10/2024.

JÉSSICA RAY SILVA GOMES

SECRETÁRIA DO TRA i O E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Fatias S/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -